 VARNING
Innan installation eller underhåll måste matningsspänningen först kopplas från
för att undvika potentiell elstöt under pågående arbete! Installation eller underhåll
av denna enhet ska endast utföras av kvalificerad personal. Regin tar inget an-
svar för eventuella skador som orsakas av felaktig installation och/eller manipu-
lering med eller borttagning av säkerhetsanordningar.
För att garantera enhetens täthet, se till att packningarna sitter på plats med
hjälp av skruvarna. Dra därefter åt förskruvningen och försegla enheten.

AB Regin, Box 116, 428 22 Kållered - Tel: +46 31 720 02 00, Fax: +46 31 720 02 50 - info@regin.se
MTIS MTIC MTID MTIBMTIR
Dimensioner / Dimensions / Maßbild / Dimensions
MTIS
MTIC
MTIBMTID
MTIB
 Område Typ Steg Hysteres Stegdiff. Max. bulbtemp. Bulb-/kapillärdimensioner Dykrör, tillbehör Medföljande dykrör/fjäder
 Range Type Stages Diff. in the stage Diff. betw. the stages Max bulb temp.  Bulb / capillary sizes Pocket on request incl. pocket/spring
 Bereich Typ Stufen Diff. in der Stufe Diff. zw. den Stufen Max. Fühlertemp. Fühler-/Rohrabmessungen Tauchhülse auf Anfrage inkl. Tauchhülse/Schutzwendel
 Échelle Modèle Étages Diff. dans l’étage Diif. entre étages Temp. max. du bulbe Dimensions du capillaire  Doigt de gant sur demande Doigt de gant / ressort monté
M20
M20
M20
 0/+60°C MTIS60S 1 2K-20K  75°C
 0/+60°C MITS60SH 1 2K-20K  75°C
 +20/+90°C MTIS90S 1 2K-20K  110°C
 +20/+90°C MTIS90SH 1 2K-20K  110°C
 -30/+30°C MTIC30S 1 2K-20K  60°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 -30/+30°C MTIC30H 1 2K-20K  60°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 -30/+30°C MTIC30-2 2 1K 2K-5K 60°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 -30/+30°C MTIC30 1 1K  60°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 -30/+30°C MTIC30R 1 FT  60°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 +20/+90°C MTIC90S 1 2K-20K  100°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 +20/+90°C MTIC90H 1 2K-20K  100°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 +20/+90°C MTIC90 1 1K  100°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 +20/+90°C MTIC90R 1 ST  100°C ∅ 9,5 / 150 cm DR-01/02
 +50/+120°C MTIC120S 1 2K-20K  150°C ∅ 8 / 150 cm DR-16/17
 -30/+30°C MTIR30S 1 2K-15K  65°C
 -30/+30°C MTIR30SH 1 2K-15K  65°C
 -30/+30°C MTIR30-2 2 1K 2K-5K 65°C
 -30/+30°C MTIR30SH 2 1K 2K-5K 65°C
 -30/+30°C MTIR30 1 1K  65°C
 0/+60°C MTIR60S 1 2K-15K  65°C
 0/+60°C MTIR60SH 1 2K-15K  65°C
 0/+60°C MTIR60S-2 2 1K 2K-5K 65°C
 0/+60°C MTIR60 1 1K  65°C
 0/+60°C MTIB60 1 1K  75°C   ∅ 10 /  120 mm
 +50/+120°C MTIB120 1 1K  140°C   ∅ 10 /  120 mm
 +20/+90°C MTIB90 1 1K  100°C   ∅ 10 /  120 mm
 -30/+30°C MTID30H 1 1K  60°C   ∅ 21 / 200 mm
 0/+60°C MTID60S 1 2K-20K  75°C   ∅ 21 / 200 mm
 0/+60°C MTID60-2 2 1K 2K-5K 75°C   ∅ 21 / 200 mm
 0/+60°C MTID60 1 1K  75°C   ∅ 21 / 200 mm
 50/120°C MTID120HR 1 ST  140°C   ∅ 21 / 200 mm
Accessories:
DR-01 Pocket, brass 120 mm
DR-02 Pocket, stainless steel 120 mm